CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG

Số 02/NQ-ĐHĐCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2019

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA CHÍNH VÀ TÀI NGUYÊN MÔI TRƯỜNG
-     Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội khoá XI nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua năm 2014;
-    Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường;
-    Căn cứ biên bản số …./BB-ĐHĐCĐ ngày 26 tháng 4 năm 2019 của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.
Ngày 26 tháng 4 năm 2019, Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường, tại phiên họp thường niên năm 2019 được tổ chức tại Phòng họp 1 Công ty CP Len Hà Đông số 63 phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.
	Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty Công ty cổ phần Địa chính và Tài nguyên Môi trường đã quyết nghị các vấn đề như sau:
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh và phương án phân chia lợi nhuận năm 2018:
	1. Tổng giá trị SXKD
	56.161
	Tr.đ

	2. Tổng doanh thu
	69.018
	Tr.đ

	3. Tổng số lao động
	153
	Người

	4. Tổng thu nhập bình quân
	13
	Tr.đ

	5. Lợi nhuận trước thuế
	619,42
	Tr.đ

	6. Nộp ngân sách nhà nước
	6.667
	Tr.đ

	7. Lợi nhuận sau thuế
	462,50
	Tr.đ

	8. Trích lập các quỹ
	222,99
	Tr.đ

	- Quỹ dự phòng tài chính (10%)
	46,25
	Tr.đ

	- Quỹ đầu tư phát triển (30%)
	138,75
	Tr.đ

	- Quỹ khen thưởng phúc lợi (5%)
	23,12
	Tr.đ

	9. Lợi nhuận sau thuế để trả cổ tức
	245,37
	Tr.đ

	10. Lợi nhuận trên một cổ phần
	180
	Vnđ

Điều 2. Thông qua Kế hoạch sản xuất kinh doanh  năm 2019.
	1. Tổng giá trị SXKD
	135.000
	Tr.đ

	2. Tổng doanh thu
	100.000
	Tr.đ

	3. Tổng số lao động
	150
	Người

	4. Tổng thu nhập bình quân
	13-15
	Tr.đ

	5. Lợi nhuận trước thuế
	5.000
	Tr.đ

	6. Nộp ngân sách nhà nước
	10.500
	Tr.đ

	7. Lợi nhuận sau thuế
	4.000
	Tr.đ

	8. Trích lập các quỹ
	2.000
	Tr.đ

	- Quỹ dự phòng tài chính (10%)
	400
	Tr.đ

	- Quỹ đầu tư phát triển(30%)
	1.200
	Tr.đ

	- Quỹ khen thưởng phúc lợi (10%)
	400
	Tr.đ

	9. Lợi nhuận sau thuế để trả cổ tức
	2.000
	Tr.đ

	10. Tỷ lệ cổ tức
	15%
	%

Điều 3: Thông qua mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2018 và dự kiến năm 2019.
- Thù lao thành viên HĐQT và BKS năm 2018.
+ Thù lao Chủ tịch, thành viên Hội đồng quản trị:  2.000.000 đồng/tháng/người
+ Thù lao thành viên Ban kiểm soát: 1.000.000 đồng/tháng/người
- Thù lao thành viên HĐQT và BKS năm 2019.
+ Thù lao Chủ tịch Hội đồng quản trị: 3.000.000 đồng/tháng/người
+ Thù lao thành viên Hội đồng quản trị: 2.000.000 đồng/tháng/người
+ Thù lao Trưởng Ban kiểm soát: 2.000.000 đồng/tháng/người
+ Thù lao Thành viên Ban kiểm soát: 1.000.000 đồng/tháng/người
Điều 4. Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2019.
Đại Hội đồng cổ đông thống nhất chọn một trong các công ty gồm: Công ty TNHH kiểm toán An Việt, Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn UHY ACA,  Công ty TNHH Kiểm toán Đông Á là công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2019 cho Công ty. Giao cho Tổng Giám đốc Công ty đàm phán với công ty kiểm toán và các điều khoản khác trước khi ký hợp đồng.
Điều 5: Không thông qua việc sửa đổi điều lệ công ty.
Điều 6: Thông qua kết quả bầu bổ sung thành viên thành viên Ban kiểm soát.
       Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 Công ty đã bầu bổ sung 03 thành viên Ban Kiểm soát, bao gồm:
Danh sách trúng cử vào Ban Kiểm soát
1. Ông: Nguyễn Duy Chinh  		Tỷ lệ phiếu bầu: 97,68%
2. Bà: Phí Thị Oanh		       	Tỷ lệ phiếu bầu: 88,80%
3. Bà: Hà Thị Minh Trang                  	Tỷ lệ phiếu bầu: 113,49%
Ban kiểm soát thống nhất bầu bà: Phí Thị Oanh làm Trưởng ban kiểm soát với tỷ lệ tán thành 100% (3/3).
Nghị quyết này gồm 03 trang, được lập và thông qua toàn văn tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Địa chính và Tài Nguyên Môi trường với tỷ lệ tán thành 100% tổng số phiếu biểu quyết của các cổ đông có mặt tại Đại hội.

Nơi nhận:
-     HĐQT,BKS; BTGĐ
-     Các cổ đông Công ty;
-     Lưu VT.

	        T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
     CHỦ TỊCH
 (Đã ký)

      Nguyễn Xuân Đông

1